
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м.а. 2023 жылғы 2 мамырдағы 
№ 79 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 11 
мамырда № 32467 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау қосымшаға
министрінің кейбір бұйрықтарының күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрілігінің Персоналды басқару 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау
министрлігінің аппарат басшысына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің м.а. Т. Султангазиев

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау
министрінің м.а.

2023 жылғы 2 мамырдағы
№ 79 бұйрығына 

қосымша/

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің күші жойылған кейбір 
бұйрықтарының тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің "Б" корпусының 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің жұмысын бағалау әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 20 қыркүйектегі 
№ 707  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізлімінде № бұйрығы
15822 болып тіркелген).
      2. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің "Б" корпусының 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің жұмысын бағалау әдістемесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 20 қыркүйектегі 



№ 707 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2018 жылғы 10 мамырдағы № 242  (Нормативтік құқықтық бұйрығы
актілерді мемлекеттік тіркеу тізлімінде № 16926 болып тіркелген).
      3. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің кейбір бұйрықтарына 
өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 
жылғы 15 наурыздағы № ҚР ДСМ-22 бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтары тізбесінің 1-

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізлімінде № 22342 тармағы
болып тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


